大电大教字〔2005〕14号

关于开展2005年秋季毕业论文检查工作的通知

各分校、校内各教学部门：

为切实做好开放教育本、专科各专业的毕业论文工作，进一步提高学生毕业论文质量，加强对毕业论文工作的质量监控，根据中央电大下发的《“中央广播电视大学人才培养模式和开放教育试点”实践环节教学工作规范》（电校教[2004]32号）及我校毕业论文工作的相关规定，学校决定继续对开放教育各专业学生的毕业论文进行检查，现将毕业论文检查工作有关事项通知如下：

一、检查范围
本学期参加毕业论文和社会实践的开放教育各专业的学生

二、检查方式

毕业论文（设计）的检查分为分校、教学系自查和学校抽查两种方式。

各分校、教学系（中心）须于12月30日前完成自检，并将自检总结报告于1月10日前发电子邮件到市电大教务处教务科，(E－mail地址: wdm123@dl.cn ),由教务处以盲检方式进行抽查。

望各单位高度重视学生毕业论文的检查工作，积极动员，认真自检，查漏补缺，以查促改，切实提高毕业论文的质量。
三、检查内容
1、检查毕业论文选题
2、检查指导教师安排及指导教师实际工作情况
3、检查学生毕业论文的撰写计划、进度和质量
4、召开学生座谈会，随机抽查指导教师的工作记录，对毕业论文进行现场调查了解。

四、时间安排

各分校、教学系（中心）于12月25日前将本学期各专业的毕业指导教师、答辩时间及人员安排上报教务处，由教务处组织人员随时到答辩现场进行随机抽查，并将抽查结果及时反馈给各分校、教学系。

              大连广播电视大学教务处

二○○五年十二月十八日

主题词：毕业论文 检查
大连广播电视大学教务处              2005年12月18日印

                                         共印40份